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ORYANTASYON PROGRAMI
VE VELİ TOPLANTISI

12-16 Eylül tarihlerinde hazırlık sınıflarına yöne-

lik uyguladığımız oryantasyon programı.
Hazırlık Arapça ve Hazırlık İngilizce velilerimiz 
ile istişare, bilgilendirme ve tanışma toplantısı 
gerçekleştirildi.
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AKRAN REHBERLİĞİ TANITIMI

 

Mezunlar derneğimiz PENDER’in katkılarıyla 
yürütülen ‘’Akran Rehberliği’’ programı, hazırlık 
sınıfı öğrencilerine ve velilerine tanıtıldı. 
Okulumuzu kazanan öğrencilerin okula uyu-

munu ve okul kültürünü benimsemesini, ayrıca 
dönemler arasındaki irtibatın kuvvetlendiril-
mesini amaçlayan Akran Rehberliği programı, 
üçüncü yılında öğrencilerimizin sosyal, kültü-

rel, akademik ve manevi gelişimlerini destek-

lemeye devam ediyor.
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Okulumuzda hazırlık sınıfına başlayan öğren-

cilerimiz için “Kulüp Tanıtım Günü” düzenlendi. 
Girişimcilik Kulübü, Münazara Kulübü, Tekno-

loji Kulüpleri, Arapça Kulübü, İngilizce Kulübü, 
Dergi-Gazete Kulübü ve Sanat Kulüplerinin ta-

nıtıldığı etkinlikte kulüp temsilcisi öğrencilerimiz 
tarafından konferans salonunda sunum ger-
çekleştirildi. Sunumun ardından, kurulan kulüp 
stantlarında ortaya konan ürünleri gören öğ-

rencilerimiz kulüplerde aktif rol alan kulüp tem-

silcilerinden ayrıntılı bilgi alma imkanı buldular.
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KULÜP TANITIM GÜNÜ
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ÖĞRETMENLER
TANIŞMA - KAYNAŞMA GÜNÜ
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2022-2023 Eğitim Öğretim yılı Tanış-

ma-Kaynaşma Programı çerçevesinde 
okul yönetimi, öğretmenlerimiz ve büro 
personelimizle akşam yemeğinde bir 
araya geldik.Programımızda İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Aytekin Yılmaz, İstanbul 
Edep Platformu Başkanı Şerafeddin Taş-

tan,Okul Aile Birliği üyelerimiz Ali Şahin 
Özdemir ve Ali Yıldıran bulundular.
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“ ... Kuşkusuz en etkili ve evrensel silah kelime-

lerdir. Okumadığın gün karanlıktasın.” 

Nuri Pakdil
 

Bu yıl 7.si düzenlenen Pendik Kitap Fuarı’na 10 
ve 11. sınıf öğrencilerimizle katıldık. Birçok ya-

yınevinin bulunduğu fuarda öğrencilerimiz, her 
türden binlerce kitabı bir arada görerek merak 
ettikleri kitapları inceleme fırsatı buldular.
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KİTAP FUARI GEZİSİ
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Okul kütüphanemizde “Okuma Saati” faaliyet-
lerine farklı sınıf düzeyleriyle devam ediyoruz.

EYLÜL

EKİM

OKUMA SAATİ
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Okulumuz konferans salonunda 9 ve 10. sınıf 
öğrencilerimize yönelik olarak ÖNDER’in “Türki-
ye’nin Önderleri Projesi”nin tanıtımı yapıldı.

29
“TÜRKİYE’NİN ÖNDERLERİ”
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AYIN SINIFI - ÖĞRENCİLERİ
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Eylül ayında sınıf bazında “ayın öğrencisi” ve “ayın sınıfı” belirlendi. 
Hazırlık sınıflarından Muhammed Bilal BİNA 

9. sınıflardan Yuşa AYDIN 

10. sınıflardan Abdullah Semih GEREK 

11. sınıflardan Abdurrahman ÖZCAN 

12. sınıflardan Mustafa İsmail ÇİNPOLAT 
ayın öğrencisi seçildi. 

Ayın sınıfı olarak da 9/A sınıfı seçildi. 
Öğrencilerimize hediyeleri Okul Müdürümüz Abdulkerim ERSAN tarafından takdim 

edildi. 
 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.
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İstanbul Ticaret Odası (İTO), TOBB İstanbul Ka-

dın Girişimciler Kurulu, İstanbul İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve BTM iş birliğinde gerçekleşen ve 
Erken Girişimci Geliştirme Merkezi Programı’nın 
Kapanış Etkinliği gerçekleştirildi. İlk 5 takım ara-

sında 2 takımımız yer aldı. Öğrencilere ödülleri 
ve katılım sertifikaları takdim edildi.
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GİRİŞİMCİLİK KULÜBÜ
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BİLİŞİM VE TEKNOLOJİ
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Teknoloji ve Bilişim Kulübü ile Uzay ve Havacılık Kulübü etkinlikleri kapsamında Lider 
Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği “Havacılık ve Uzay Takımı” Bilişim ve Teknoloji 

Ekibi’nden Muaz Erdem, 
Akbay-1 Roket Projesi 

Model Roketçilik Eğitimi 
Eğitim Roketi Projesi 

İnsansız Hava Araçları 
Hürkuş İHA Projesi 

İha Eğitimleri 
IoT Eğitimleri 

hakkında öğrencilerimize bilgi verdi.
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PİHMED Başkanı Yakup AKBAŞ ve Yönetim 
Kurulu üyeleri hazırlık sınıfı öğrencilerimize 
“İmam-Hatip Ailesine Hoş Geldiniz” ziyaretinde 
bulundular.
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ZİYARETLER
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Bu yıl yedincisi düzenlenen Türkiye’nin en bü-

yük Arapça kitap ve kültür etkinliği olan 7. Ulus-

lararası İstanbul Arapça Kitap Fuarı 29 ülkeden 
250’yi aşkın yayıncının katılımıyla 1-9 Ekim 2022 
tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi (İFM) 3. 
salonda yapılıyor.Bu kapsamda okulumuz öğ-

rencileri Din Öğretim Genel Müdürlüğü bün-

yesinde “Arapça Dil Etkinlikleri” kapsamında 
faaliyetlerde bulunmak üzere fuara katılım sağ-

ladılar.

EKİM
8

ARAPÇA KİTAP FUARI

12



EKİM

Öğrencilerimizle Mevlid-i Nebi Haftası etkinlik-

leri kapsamında Pendik Atatürk Kültür Merke-

zi’nde gerçekleştirilen “Süleyman Çelebi ve 
Mevlid” adlı programa katıldık. Prof. Dr. Bilal Ke-

mikli’nin konuşmacı olarak katıldığı programda 
Mevlithan Amir Ateş farklı makamlarda Mevlid 
okudu. Mutriban Grubu ise ilahiler icra ederek 
“hoş bir sada” bıraktılar. 
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SÜLEYMAN ÇELEBİ VE MEVLİD
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Muzaffer CEYLAN Hoca’mızı okulumuzda ağır-
ladık ‘’Vahiy Sohbetleri’’ başlığıyla ‘’Hakikatin 
Anahtarı’’ konulu sunum gerçekleştirdi.

EKİM
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VAHİY SOHBETLERİ
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Belediye Başkanımız Sn. Ahmet Cin, 
Milli Eğitim Müdürümüz Sn. Aytekin Yılmaz ve 
kıymetli misafirler okulumuza ziyarette bulun-

dular. Hazırlık sınıflarımızı ziyaret eden misafir-
lerimiz öğretmenlerimizle ve öğrencilerimizle 
hasbihâl ettiler.

11

ZİYARETLER
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Geleneksel faaliyetlerimizden “Kahvaltılı Has-

bihâl” programımıza 12. sınıf öğrencilerimizde 
başladık.

EKİM
13

KAHVALTILI HASBİHÂL
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İstanbul Genç İHH okulumuzu ziyaret ederek çe-

şitli yardım ve dayanışma faaliyetleri ile ilgili bilgi 
verdi. Hazırlık, 9 ve 10. sınıfların katıldığı sunumda 

Genç İHH temsilcileri her türlü doğal afet, sa-

vaş gibi durumlarda tüm mazlumların yanında 
olduklarını ifade ederek Genç İHH’nın çeşit-
li kamp ve programı hakkında öğrencilerimizi 
bilgilendirdiler.
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İHH SUNUMU
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‘’BİLİM TARİHİNE ADANAN ÖMÜR KIRK DERSTE 
FUAT SEZGİN” 

Yazar Cumali Sever’i okulumuzda ağırladık. 
Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimizin katıldığı se-

minerde Cumali Sever, ‘’BİLİM TARİHİNE ADA-

NAN ÖMÜR KIRK DERSTE FUAT SEZGİN’’ kitabıyla 
ilgili söyleşi gerçekleştirdi. Cumali Sever, Fuat 
Sezgin’in İslam bilim tarihine katkısından söz 
ederek örnek alınması gereken bir şahsiyet 
olduğunu vurguladı. 

EKİM
24

YAZAR BULUŞMALARI

5



EKİM

Records Sports Acedemy kurucusu Ömer BA-

RANCANDAR tarafından POMEM, PMYO, Milli 
Savuma Üniversitesi ve BESYO giriş şartları, eği-
tim sürecinde ve sonrasında karşılaşılabilecek 
durumlar ile ilgili 12. sınıf öğrencilerimize bilgi-
lendirme semineri düzenlendi.
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SUNUM
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MART
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AYIN SINIFI-ÖĞRENCİLERİ
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Kasım ayında sınıf bazında “ayın öğrencisi” ve “ayın sınıfı” belirlendi. 
Hazırlık sınıflarından M. Necati ÖZÇETİN 

9. sınıflardan Mustafa Semih BEKÇİ 
10. sınıflardan Tahsin Kerim  POLAT 

11. sınıflardan Abdullah BAL 

12. sınıflardan Semih ERYILMAZ 

ayın öğrencisi seçildi. 
Ayın sınıfı olarak da 12/B sınıfı seçildi. 

Öğrencilerimize hediyeleri müdür yardımcımız Yaşar ALPAYDIN tarafından takdim 
edildi. 

 

Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.



Lider Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği iş-

birliğiyle Geleneksel El Sanatları Kursumuz de-

vam ediyor.

Yetenekleri keşfetmek ve geliştirmek ama-

cıyla geçen yıl başladığımız Grafik Tasarım 
Kursu’na bu yıl da hız kesmeden devam 
ediyoruz.

GRAFİK TASARIM VE
EL SANATLARI KURSLARI
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FİLM OKUMALRI
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“Kimi romanlar vardır film gibi, kimi filmler vardır roman gibi.” 

Edebiyat ve sinema amaçları aynı, anlatma biçimleri farklı olan iki sanat dalıdır. Bu 
yüzden sinemaya uyarlanan birçok edebi eser vardır. Bizler de bu edebi eserleri oku-

mak, yorumlamak ve kitap-film değerlendirmesi yapmak amacıyla hazırlık sınıfı öğ-

rencilerimizle okuyor ve daha sonra okuduğumuz kitabın filmini izleyerek kitap-film 
karşılaştırması yapıyoruz. Benzer ve farklı yönleri ele alarak her iki eseri de değerlendi-

riyoruz. Ekim ayı kitabı Mustafa Kutlu’nun “Uzun Hikaye” adlı eseri.



 

“En çok kitap okuyan değil, okuduğu kitap-

tan görüşler çıkaran ve onu bir tarlayı derinine 
kazıp didik didik eden alet gibi işleyen kafanın 
çalışması değerlidir.” 

Nurettin Topçu
 

Öğrencilerimizin okuma, anlama, düşünme ve 
yorum yapma becerilerini geliştirmek, bilgili ve 
bilinçli bireyler olmalarını sağlamak ve öğ-

rencilerimizi geleceğe hazırlamak için her yıl 
düzenlediğimiz okuma faaliyetlerine bu yıl da 
devam ediyoruz. 
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İZCİLİK KULÜBÜ VE
OKUMA GRUPLARI

Lider Eğitim Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 
İş Birliğiyle İzcilik Kulübümüz çalışmalarına 
başlıyor.



Boks Kursumuz başladı. 
Öğrencilerimizin ilgi duydukları farklı spor 
branşlarında kendilerini geliştirmeleri için fırsat-
lar sunuyoruz.

AİKİDO VE BOKS KURSLARI

11

Aikido kursumuz başlıyor. 
Bir Japon savunma sanatı olan Aikido’nun 
kelime anlamı “evrensel enerjiye uyum 
yolu”dur. “Aikido’da amaç kendinle, kar-
şındakiyle, doğayla ve çevremizdeki her 
şeyle uyuma girebilmek ve uyumsuzluğun 
getirdiği tüm olumsuzluklardan uzaklaşabil-
mektir.” 

Her pazartesi alanında uzman eğiticiler eşli-
ğinde kurslarımız devam ediyor.



Okulumuzdaki İHA, yazılım, münazara kursla-

rından görüntüler...

KURSLAR
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Aikido, güreş, satranç kurslarından görüntüler...

KURSLAR
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Bağlama, keman ve gitar kurslarından görün-

tüler...

KURSLAR
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